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TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
5 Okt 2022 

Pengantar biomedik 38 
 

 

NANNY HARMANI 

2 Rabu 
12 Okt 2022 

Protozoa 36 
 

 

NANNY HARMANI 

3 Rabu 
19 Okt 2022 

Helminthes 38 
 

 

NANNY HARMANI 

4 Rabu 
26 Okt 2022 

Arthropoda 38 
 

 

NANNY HARMANI 

5 Rabu 
2 Nov 2022 

Studi kasus penyakit berkaitan dg protozoa 38 
 

 

NANNY HARMANI 

6 Rabu 
9 Nov 2022 

Studi kasus penyakit berkaitan dg Helminth 37 
 

 

NANNY HARMANI 

7 Rabu 
16 Nov 2022 

Studi kasus penyakit berkaitan dg Arthropoda 38 
 

 

NANNY HARMANI 

8 Selasa 
22 Nov 2022 

UTS (Ujian Tengah Semester) 38 
 

 

NANNY HARMANI 
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JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
30 Nov 2022 

Pengantar mikrobiologi 38 
 

 

NANNY HARMANI 

10 Rabu 
7 Des 2022 

Klasifikasi dan struktur bakteri 38 
 

 

NANNY HARMANI 

11 Rabu 
14 Des 2022 

Klasifikasi dan struktur virus dan jamur 37 
 

 

NANNY HARMANI 

12 Rabu 
21 Des 2022 

Studi kasus pentakit yg disebabkan bakteri 38 
 

 

NANNY HARMANI 

13 Rabu 
28 Des 2022 

Studi kasus penyakityang disebabkan virus 36 
 

 

NANNY HARMANI 

14 Rabu 
4 Jan 2023 

Studi penyakit yang disebabkan oleh jamur 38 
 

 

NANNY HARMANI 

15 Rabu 
11 Jan 2023 

Perbedaan penyakit yang disebabkan oleh bakterui virus 
dan jamur 

38 
 

 

NANNY HARMANI 

16 Selasa 
24 Jan 2023 

UAS (Ujian Akhir Semester) 38 
 

 

NANNY HARMANI 
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Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 11 Januari 2023 
Dosen ybs 
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N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NANNY HARMANI, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202222 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015004 AMY RAVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015012 MARSYAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015017 QURROTA NURUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015021 TATU ADELIA NURA'SYFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015037 ALIFIA AMARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015041 NIKEN SAGITA USMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015045 LEVIA ASTYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015053 RAIHAN HARDIYANTO SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015056 ALAM TRI CAHYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015061 SALWA FARIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015062 LUTFI SURYA BINANGKIT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015065 AZHARUL FIKRI WIBAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015069 SITI SARIFAH HAMBAMI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2105015073 ADIANI GUNAWAN PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015077 DWI ROSA YUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015081 NURSILVA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015094 DINDA FADLIANI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NANNY HARMANI, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202222 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015103 VANNY FARAMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015111 SYAWWALINA ANDINI SHOLEHAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 24 2105015119 THIFANY LAILY ZAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015132 SILVA FADILA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015136 RINDU FELISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015144 FAUSTINA NOVELINE RAMDHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015156 MUTIARA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015164 ANINDHITA PUTRI DETISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015168 REIZHA FIRMAENI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015176 KHARISMA DWI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105015184 PUTRI JENISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105015188 FITRI DEWANGGA YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2105015192 GALUH MAULINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2105015196 DINI SAMIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2105015200 SUCI NURIMAH 14  87V V V V V V V V V V X V X V V V

 37 2105015208 FANISYA HARIYATI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2105015212 AUDINA YOSEPHINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  36  38  38  38  37  38  38  38  38  37  38  36  38  38  38



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
: Kesehatan Masyarakat 
: Gasal 2022/2023 
: Dasar Biomedik III 
: 3D 
: NANNY HARMANI, SKM.,MKes 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 25 % ) 

N.UAS 
( 45 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2105015004 AMY RAVITA SARI 80 80 80 80 80.00 A 

2 2105015012 MARSYAH AZZAHRA 80 80 79 80 79.75 B 

3 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH 80 80 80 80 80.00 A 

4 2105015017 QURROTA NURUL AINI 80 80 79 80 79.75 B 

5 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH 80 80 80 80 80.00 A 

6 2105015021 TATU ADELIA NURA'SYFA 80 80 79 80 79.75 B 

7 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI 80 80 80 80 80.00 A 

8 2105015037 ALIFIA AMARA PUTRI 80 80 80 80 80.00 A 

9 2105015041 NIKEN SAGITA USMAN 80 80 79 80 79.75 B 

10 2105015045 LEVIA ASTYANI 80 80 79 80 79.75 B 

11 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA 80 80 80 80 80.00 A 

12 2105015053 RAIHAN HARDIYANTO SAPUTRO 80 80 80 80 80.00 A 

13 2105015056 ALAM TRI CAHYADI 80 80 80 80 80.00 A 

14 2105015061 SALWA FARIHAH 80 80 79 80 79.75 B 

15 2105015062 LUTFI SURYA BINANGKIT 80 80 80 80 80.00 A 

16 2105015065 AZHARUL FIKRI WIBAWA 80 80 79 80 79.75 B 

17 2105015069 SITI SARIFAH HAMBAMI 80 80 79 80 79.75 B 

18 2105015073 ADIANI GUNAWAN PUTRI 80 80 79 80 79.75 B 

19 2105015077 DWI ROSA YUNISA 80 80 79 80 79.75 B 

20 2105015081 NURSILVA OKTAVIANI 80 80 75 80 78.75 B 

21 2105015094 DINDA FADLIANI SAPUTRI 80 80 79 80 79.75 B 

22 2105015103 VANNY FARAMADINA 80 80 79 80 79.75 B 

23 2105015111 SYAWWALINA ANDINI SHOLEHAH 80 80 79 80 79.75 B 

24 2105015119 THIFANY LAILY ZAVIRA 80 80 80 80 80.00 A 

25 2105015132 SILVA FADILA RAHMAH 80 80 79 80 79.75 B 

26 2105015136 RINDU FELISYA 80 80 81 80 80.25 A 

27 2105015144 FAUSTINA NOVELINE RAMDHANTI 80 80 80 80 80.00 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
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N.TUGAS 
( 20 % ) 
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N 
RATA 2 
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28 2105015156 MUTIARA NABILA 80 80 79 80 79.75 B 

29 2105015164 ANINDHITA PUTRI DETISA 80 80 79 80 79.75 B 

30 2105015168 REIZHA FIRMAENI 80 80 79 80 79.75 B 

31 2105015176 KHARISMA DWI HANDAYANI 80 80 80 80 80.00 A 

32 2105015184 PUTRI JENISA 80 80 80 80 80.00 A 

33 2105015188 FITRI DEWANGGA YANTI 80 80 80 80 80.00 A 

34 2105015192 GALUH MAULINA 80 80 80 80 80.00 A 

35 2105015196 DINI SAMIYAH 80 80 80 80 80.00 A 

36 2105015200 SUCI NURIMAH 80 80 79 80 79.75 B 

37 2105015208 FANISYA HARIYATI PUTRI 80 80 80 80 80.00 A 

38 2105015212 AUDINA YOSEPHINE 80 80 79 80 79.75 B 

Ttd 

 
 

 

 

 

NANNY HARMANI, SKM.,MKes 
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